

Public Notice Given In TRINITY MIRROR & MAKKAL KURAL
on 03/04/2021

SCHEDULE I FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT [Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulation 2017] FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF PAVANRAJ FABS INDIA PRIVATE LIMITED	
1. Name of Corporate Person	PAVANRAJ FABS INDIA PRIVATE LIMITED
2. Date of Incorporation of Corporate Person	24/10/2005
3. Authority under which Corporate Person is incorporated/registered	RoC - Coimbatore
4. Corporate Identity Number of Corporate Person	U17111TZ2005PTC012243
5. Address of the Registered Office and Principal Office (If Any) of Corporate Person.	132, Sankari Road, Tiruchengode - 637211. Namakkal District, Tamilnadu, India
6. Liquidation Commencement Date of Corporate Person	30/03/2021
7. Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of the Liquidator	Ramela Rangasamy IBBI/IPA-002/IP-N00506/2017-18/11700 A6, Aryaa Harmony Apartment, Police Kandasamy Street, Olympus, Ramanathapuram, Coimbatore 641045 Mail id: rum_jai@yahoo.com; Cell: 9442617180
8. Last date of submission of claims	29/04/2021

Notice is hereby given that the PAVANRAJ FABS INDIA PRIVATE LIMITED has commenced voluntary liquidation on 30/03/2021. The stakeholders of PAVANRAJ FABS INDIA PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 29/04/2021, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 02.04.2021
Place : Coimbatore

RAMELA RANGASAMY, Liquidator
IBBI/IPA-002/IP-N00506/2017-18/11700

அட்டவணை I : படிவம் - A பொது அறிவிப்பு (இந்திய கடன் தீர்க்க வகையற்றோர் மற்றும் நொடிப்பு நிலை வாரியம் ஒழுங்கு விதி 14-ன் கீழ் (தன்னார்வ கலைப்பு செயல்முறை) ஒழுங்கு விதி, 2017) [Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulation 2017] பவன்ராஜ் பேப்ஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் அனைத்து விதமான பங்குதாரர்கள் கவனத்திற்கு	
1. காப்பரேட் நிறுவனதாரர் பெயர்	பவன்ராஜ் பேப்ஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்
2. காப்பரேட் நிறுவனதாரர் நிறுவப்பட்ட தேதி	24/10/2005
3. காப்பரேட் நிறுவனதாரர் பதிவு செய்துள்ள / இணைப்பு பெற்றுள்ள அதிகார அமைப்பு	நிறுவனங்கள் பதிவாளர், கோயமுத்தூர் (RoC - Coimbatore)
4. காப்பரேட் நிறுவனதாரர் அடையாள எண்.	U17111TZ2005PTC012243
5. காப்பரேட் நிறுவனதாரரின் பதிவு அலுவலகம்	132, சங்கரி ரோடு, திருச்செங்கோடு - 637211, நாமக்கல் மாவட்டம், தமிழ்நாடு, இந்தியா
6. காப்பரேட் நிறுவனதாரர் தன்னார்வ கலைப்பு செயல்முறை தொடங்கிய தேதி	30/03/2021
7. கலைப்பு அலுவலர் பெயர், முகவரி, அலைபேசி எண். மற்றும் மின் அஞ்சல் முகவரி	ரமீலா ரங்கசாமி IBBI/IPA-002/IP-N00506/2017-18/11700 ஏ6, ஆர்யா ஹார்மோனி அப்பார்ட்மெண்ட், போலீஸ் கந்தசாமி வீதி, ஒலம்பன், ராமநாதபுரம், கோயமுத்தூர் - 641 045. Mail ID : rum_jai@yahoo.com; அலைபேசி : 9442617180
8. உரிமை கோரிக்கை (Claims) சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி தேதி	29/04/2021

இதன் மூலம் தெரிவிப்பது 30.03.2021 அன்று பவன்ராஜ் பேப்ஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் தன்னார்வ நிறுவன கலைப்பை அறிவித்துள்ளது. இதன்படி பவன்ராஜ் பேப்ஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் என்ற நிறுவனத்தின் அனைத்துவிதமான பங்குதாரர்கள் மேலே கண்ட 7ஆம் வரிசையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிறுவன கலைப்பு அலுவலர் அவர்களுக்கு 29.04.2021 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்பாகவோ தங்களது உரிமை கோரலுக்கான சான்றிதழ்களை சமர்ப்பிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

நீதி கடன் வழங்குநர்கள் தங்களுடைய உரிமையை கோரும் சான்றிதழ்களை மின்னஞ்சல் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். மற்ற அனைத்து பங்குதாரர்கள் தபால் மூலமாகவோ, மின் அஞ்சல் மூலமாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம்.

தவறான கூற்று அல்லது ஆதாரங்கள் சமர்ப்பித்தால் அபராதம் வசூலிக்கப்படும்.

தேதி : 02.04.2021
இடம் : கோயமுத்தூர்

ரமீலா ரங்கசாமி, கலைப்பு அலுவலர்
IBBI/IPA-002/IP-N00506/2017-18/11700

Resolution Professional Liquidator
IBBI/IPA-002/IP-N00506/2017-18/11700